
АНАНЫВСЫСА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ
18 січня 2024 року №18

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
Ананьївської міської ради від 27 травня 2021 року №159 -

Керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Інструкції з профілактики та встановлення факту 
отруєння бджіл засобами захисту рослин, затвердженої наказом Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 
19.02.2021 року № 338 «Про деякі питання у Сфері бджільництва», 
виконавчий комітет Ананьївської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської 
ради від 27.05.2021 року №159 «Про створення комісії із встановлення факту 
отруєння бджіл на території Ананьївської міської територіальної громади», 
виклавши склад комісії, затвердженої пунктом 2 рішення в новій редакції, що 
додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
Віктора ПОКОТИЛА.

Ананьївський міськ Юрій ТИЩЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету 

від 18.01. 2024 №18

СКЛАД
комісії із встановлення факту отруєння бджіл на території Ананьївської 

міської територіальної громади

Голова комісії:
Заступник Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів
Заступник голови комісії:
Начальник відділу земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища Ананьївської міської ради
Секретар комісії:
Головний спеціаліст відділу земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища Ананьївської міської ради

Члени комісії:
-Начальник відділу економічного розвитку Ананьївської міської ради

-Староста відповідного старостинського округу

-Представник СПД №1 ВП №1 Подільського РУП ГУНП в Одеській області

-Головний спеціаліст відділу безпечності харчових продуктів та ветеринарної 
медицини Подільського районного управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Одеській області

-Лікар ветеринарної медицини-епізоотолог Ананьївської дільничної лікарні 
Подільської районної державної лікарні ветеринарної медицини

-Спеціаліст відділу захисту рослин, фітосанітарної діагностики та 
прогнозування управління фітосанітарної безпеки Головного управління 
Держпродспоживслужби в Одеській області

-Уповноважена особа Ананьївської спілки бджолярів (за згодою).


